

FACTURA

Serie TEHN Numar 2034097

Data 09.11.2023 Scadent la 09.11.2023

TVA la încasare



- RON -

Furnizor

Client

TEHNOMED EXPERT SRL**GRADINITA NR. 160**

CIF RO31339997 RC J40/3098/2013

CIF 4400921

Capital soc. 2 000 RON
BUCURESTI sect. 1 str. LINISTEI nr. 23
Banca ING BANK
IBAN RO34INGB0000999905310855
SWIFT: INGROBU
TREZORERIA OPERATIVA SECTOR 1
IBAN RO62TREZ7015069XXX016253
Tel.: 0761184183; 0784184183
Website: www.ehalate.ro
Punct de lucru: str. 1 Decembrie 1918, nr. 7, sat Rosu,
comuna Chiajna, judetul Ilfov

BUCURESTI SECTOR 3, ALEEA PERISORU, NR.9
COMANDA SEAP DA 34467341
09.11.2023

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	JACHETA POLAR TURQUOISE (M)	BUC	6.00	71.43	428.57	81.43
2	JACHETA POLAR TURQUOISE (L)	BUC	4.00	71.43	285.71	54.29
3	JACHETA POLAR TURQUOISE (XL)	BUC	3.00	71.43	214.29	40.71
4	JACHETA POLAR TURQUOISE (XXL)	BUC	1.00	71.43	71.43	13.57
5	VESTA POLAR GRENA (M)	BUC	6.00	63.87	383.19	72.81
6	VESTA POLAR GRENA (L)	BUC	4.00	63.87	255.46	48.54
7	VESTA POLAR GRENA (XL)	BUC	3.00	63.87	191.60	36.40
8	VESTA POLAR GRENA (XXL)	BUC	1.00	63.87	63.87	12.13
9	SABOTI MEDICALI S4 ALBI	BUC	14.00	88.24	1 235.29	234.71
10	SABOTI MEDICALI BUFNITE Comanda nr. DA34467341/09.11.2023	BUC	14.00	88.24	1 235.29	234.71
					4 364.70	829.30
					Total	5 194.00

Prezenta factura tine loc de contract si se achita in termenul stabilit. In cazul depasirii termenului de plata convenit, se aplica o penalizare de 0,2%/zi de intarziere la valoarea soldului neachitat conform contractului.

Conform art. 319, alin. (4) din Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electronice!

Conform art. 319, alin. (29) din Codul Fiscal, semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura.

Acest document a fost tiparit in 3 exemplare